



## Stefano di Lallo

Data di nascita: 03/08/1971 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Maschile |

(+39) 3476900366 | [androide159@gmail.com](mailto:androide159@gmail.com) |

<https://it.linkedin.com/stefano-di-lallo> |

Via S. Perin, n. 20, 35020, Legnaro (PD), Italia

Presentazione:

La comunicazione e le abilità maturate nel corso della mia esperienza professionale sono prevalentemente di natura tecnica-commerciale ed in ambito di sicurezza ed innovazione tecnologica. In questi ambiti riesco a dare il meglio in termini di risultato ma non escludo altre opportunità di lavoro in ambiti diversi purché proposte sostenibili. Predisposto al cambiamento, aggiornamento ed adeguamento alle mutate esigenze del mercato del lavoro attraverso formazione professionale mirata.

### ● ESPERIENZA LAVORATIVA

11/2021 – 05/2022 – Legnaro (PD), Italia

**ADDETTO AI SERVIZI DI SORVEGLIANZA E CONTROLLO ACCESSI** – COOPERATIVA SOLIDALIA C/O COMUNE DI LEGNARO

All'interno di un progetto regionale, mi sono occupato di sorveglianza e controllo accessi presso il comune di Legnaro.

10/2018 – 06/2022 – Veneto, Italia

**STEWARD ED ADDETTO AI SERVIZI DI CONTROLLO** – GLOBAL INVESTIGATION S.R.L. E TOP SECRET S.R.L.

Presso primarie società nell'ambito di servizi di sicurezza sussidiaria mi occupo di controlli accessi, rispetto delle norme di sicurezza e controllo.

09/2017 – 03/2018 – Curtarolo (PD), Italia

**ADDETTO AI SERVIZI FUNEBRI** – ONORANZE NATALINO COSTA NATALINO & C. SAS

Ho svolto attività di preparazione del defunto oltre alla gestione di tutte le fasi delle funzioni funebri.

09/2014 – 03/2017 – Marghera (VE), Italia

**TECNICO DI COLLAUDO ED INTEGRAZIONE DI SISTEMI** – PROSA S.R.L.

Società del settore IT dove mi sono occupato di assemblaggio ed installazione software e firmware oltre ai test di collaudo di centraline telemetriche. Ho svolto anche attività di collaudo dei sensori su cavo, preparazione kit (centraline e cavi, sonde, antenne e connettori) oltre a confezionamento, imballaggio dei prodotti finiti. Ho svolto quest'attività su tutto il territorio nazionale.

01/2010 – 10/2010 – Piove di Sacco (PD), Italia

**RESPONSABILE DI FILIALE** – POINT RENT CAR S.R.L.

Mi sono occupato di gestione del punto noleggio auto e veicoli commerciali oltre all'acquisto ed allestimento veicoli speciali. In qualità di responsabile, ho seguito a 360° il monitoraggio delle vendite, gestione sinistri, rapporto con assicurazioni, gestione amministrativa del noleggio oltre alla definizione di preventivi e gestione commerciale,

10/2005 – 01/2010 – Padova e Piove di Sacco (PD), Italia

**ADDETTO ALLE VENDITE – GRUPPO GPM E SGM DISTRIBUZIONE (MARCATO ED UNIEURO)**

---

Il mio percorso di crescita nell'elettronica di consumo mi ha permesso, partendo da addetto vendite presso il punto storico di Gian Franco Marcato a Mortise (PD), di formarmi come venditore nel settore bianco, telefonia, computer e TV. Attraverso il gestionale GAIA mi sono occupato di riassortimento, ordini, gestione delle promozioni, gestione dei contratti di PAY-TV oltre alla vendita delle estensioni di garanzia. Nell'attuale gruppo Unieuro ho capitalizzato la lunga esperienza nella vendita, ricoprendo il ruolo di Vice Store Manager.

01/2005 – 06/2005 – Limena e Padova, Italia

**IMPIEGATO DI MAGAZZINO E POST- VENDITA – MAES S.P.A E LUBRIMATIC S.R.L.**

---

Primarie aziende del settore asfaltature e veicoli commerciali dove ho svolto gestione del magazzino ricambi attraverso attività di vendita, gestione documentale e post vendita. Grazie al buon rapporto creato con i titolari ho svolto anche attività in supporto all'amministrazione del personale.

03/1998 – 10/2003 – Padova, Italia

**CONSULENTE TECNICO ALLE VENDITE – AUTO SANTA CROCE, SIAUTO**

---

Presso 2 primarie concessionarie di Padova, mi sono occupato della gestione della vendita veicoli, veicoli commerciali, gestione parco auto usato e vendita prodotti finanziari.

● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

---

11/2017 – 11/2017 – Padova, Italia

**CORSO DI FORMAZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITÀ FUNEBRE – I.S.C.O. Società Cooperativa**

---

04/2015 – 04/2015 – Padova, Italia

**ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE: " CICLO D'INCONTRI FORMATIVI DELLA DIGITAL CHAMPIONS ACADEMY – SMAU Servizi S.r.l.**

---

04/2014 – 12/2014 – Cittadella (PD), Italia

**ATTESTATO DI FREQUENZA: "LA VENDITA DI TECNOLOGIE DI NUOVA GENERAZIONE" – Attivamente S.r.l.**

---

2014 – 2014 – Roma, Italia

**ATTESTAZIONE DI FEDELTA' AL SOCIO AUSILIARIO CARABINIERE, STEFANO DI LALLO 1994-2014 – Associazione Nazionale Carabinieri**

---

12/2012 – 12/2012 – Este (PD), Italia

**ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE: "CORSO DI MESSO NOTIFICATORE" – Bacino Padova 3**

---

09/1985 – 07/1993 – Padova, Italia

**DIPLOMA DI MATURITÀ TECNICA AGRARIA: PERITO TECNICO AGRARIO – I.T.A.S. Duca degli Abruzzi**

---

## ● **COMPETENZE LINGUISTICHE**

---

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	<b>COMPRESIONE</b>		<b>ESPRESSIONE ORALE</b>		<b>SCRITTURA</b>
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
<b>INGLESE</b>	A2	B1	A2	A2	A2

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## ● **COMPETENZE DIGITALI**

---

### **Le mie competenze digitali**

Sistema Operativo: Windows | Navigazione Internet e gestione della posta elettronica | utilizzo della Posta Certificata | Pacchetto office | Padronanza della G-Suite

## ● **PATENTE DI GUIDA**

---

**Patente di guida:** A

**Patente di guida:** B

**Patente di guida:** C

## ● **COMPETENZE ORGANIZZATIVE**

---

### **Essere organizzati: orientamento al risultato e non solo....**

---

Saper decidere, prendere decisioni efficaci in base alla situazione, sapersi porre e comprendere i bisogni altrui sono competenze affinate che muovono dal mio modo d'essere: organizzato, finalizzato e coerente. Mi muovo con disinvoltura nelle relazioni umane formali ed informali, distingo le priorità e penso sempre nell'ottica del successo personale ed altrui.

## ● **COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI**

---

### **La comunicazione al centro**

---

L'esperienza professionale e la formazione continua messa in atto mi hanno permesso di sviluppare doti comunicative di qualità. Mi pongo con professionalità e comprendo il punto di vista altrui. Ho sviluppato skill nella gestione di gruppi di lavoro e so gestire proficuamente una trattativa commerciale. Capacità d'ascolto e competenza nella gestione di gruppi di lavoro sono competenze che completano il mio profilo.

## ● **PRIVACY**

---

### **Privacy**

---

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.